

Rzeszów, 9.06.2012

„BAC-POL” S. A.
35-234 RZESZÓW, ul. Trembeckiego 5
tel. 017 863 60 11, fax 017 779 11 01
NIP 813-30-93-826
(11)

Do wszystkich zainteresowanych

Bac-Pol to firma, która istnieje od 1990 roku. Zaliczamy się do grona największych firm handlowych w Polsce. W ciągu 20-letniej działalności osiągnęliśmy wysoką pozycję na rynku dzięki partnerskiej współpracy z Producentami i Klientami. Profil działalności to dystrybucja artykułów spożywczych.

Współpracujemy z hurtowniami, sieciami detalicznymi i sklepami. W ofercie handlowej posiadamy ponad 6 000 pozycji asortymentowych z oferty zarówno największych firm branży spożywczej, jak i mniejszych firm regionalnych. Oferta asortymentowa to nabiał, tłuszcze, używki, koncentraty spożywcze, soki, napoje, słodczyce, przetwory owocowo-warzywne, konserwy i przyprawy.

Zasięg działania to województwa: podkarpackie, małopolskie, świętokrzyskie, lubelskie, mazowieckie i lubuskie. Z oddziałów funkcjonujących w wymienionych województwach prowadzona jest dystrybucja na teren całej Polski.

Z uwagi na specyfikę naszej działalności, potrzebowaliśmy narzędzia, które usprawni obsługę naszego bardzo szczegółowego budżetu. Z samego faktu planowania zakupów i sprzedaży kilku tysięcy produktów na 12 miesięcy w roku w wielu lokalizacjach, kupowanych od kilkuset dostawców na rozmaitych warunkach handlowych wynika olbrzymia ilość danych do przetworzenia przez system.

W 2010 roku zdecydowaliśmy się na wybór systemu EURECA, jako naszego narzędzia wspomagającego budżetowanie i controlling. Projekt trwał około pół roku (od marca do listopada), w tym czasie zbudowaliśmy wspólnie z konsultantami CONTROLLING SYSTEMS cały model budżetowy, obsługujący pełną działalność Naszej Firmy – od zakupów, poprzez sprzedaż, stany magazynowe, marże retrospektywne, koszty osobowe, aż po rachunek wyników i Cash flow.

Wdrożenie przebiegało bardzo sprawnie, bardzo doceniamy zarówno możliwości funkcjonalne systemu, jak też poziom wiedzy, doświadczenia i zaangażowania pracujących dla nas pod wodzą p. Andrzeja Piecha Konsultantów CONTROLLING SYSTEMS.

EURECA pobiera dane o wykonaniu budżetów z posiadanych już przez nas systemów ewidencyjnych. Szczególnie przydatny okazał się dla nas mechanizm rozliczania marż retrospektywnych już na etapie tworzenia planu – mechanizm taki opracowali dla nas Konsultanci, działa on sprawnie i wydajnie.

Z czystym sumieniem możemy polecić system EURECA jako narzędzie oraz CONTROLLING SYSTEMS jako partnera wdrożeniowego!

Z poważaniem,

Krzysztof Woźnica
Dyrektor Controllingu i Systemów BI



„BAC-POL” S. A.
35-234 RZESZÓW, ul. Trembeckiego 5
tel. 017 863 60 11, fax 017 779 11 01
NIP 813-30-93-826
(11)